customizzazioni	 pag. XX
x
x
CUSTOMIZZAZIONI   Customizations | Personnalisations
PARTNERS
SUPERCONDENSATORI
SUPERCAPACITORS | supercondensateurs

Nominal dimension (mm)
Dimension nominale (mm)
Codice
Code
Code
Capacità nominale
Nominal capacitance
Capacité nominale
Maximum ESR (Ω)
Max ESR (Ω)
Max ESR (Ω)
Misura nominale (mm)
Nominal dimension (mm)
Dimension nominale (mm)
F ø Lunghezza
ZPB0510-2R5224-R 0,22 2 5 11
ZPB0810-2R5105-R 1 0,5 8 13
ZPB1010-2R5155-R 1,5 0,3 10 14
ZPB0820-2R5225-R 2,2 0,2 8 20
F 1kHz 100Hz ø Lunghezza
ZPHB0820-2R5305-R 3 0,155 0,160 8 20
ZPHB1020-2R5505-R 5 0,095 0,100 10 20,5
ZPHB0830-2R5605-R 6 0,095 0,100 8 30
ZPHB1030-2R5106-R 10 0,060 0,060 10 30
ZPHB1325-2R5156-R 15 0,045 0,050 13 26
ZPHB1625-2R5256-R 25 0,036 0,040 16 25
ZPHB1635-2R5356-R 35 0,028 0,030 16 35
ZPHB1840-2R5606-R 60 0,023 0,025 18 40
ZPHB1860-2R5117-R 110 0,018 0,020 18 60
Tensione di lavoro Working Voltage Tension de travail
2,5 V 2,5 V 2,5 V
Capacità Capacitance Capacité
0,22F ~ 2,2F 0,22F ~ 2,2F 0,22F ~ 2,2F

Nominal dimension (mm)
Dimension nominale (mm)
Codice
Code
Code
Capacità nominale
Nominal capacitance
Capacité nominale
Maximum ESR (Ω)
Max ESR (Ω)
Max ESR (Ω)
Misura nominale (mm)
Nominal dimension (mm)
Dimension nominale (mm)
F 1kHz 100Hz ø Lunghezza
ZPHV0810-2R7105-R 1 0,150 0,200 8 10
ZPHV0820-2R7305-R 3 0,060 0,080 8 20
ZPHV1020-2R7-505-R 5 0,038 0,040 10 20,5
ZPHV0830-2R70605-R 6 0,038 0,040 8 30
ZPHV1030-2R7106-R 10 0,032 0,034 10 30
ZPHV1325-2R7156-R 15 0,028 0,030 13 26
ZPHV1625-2R7256-R 25 0,025 0,027 16 25
ZPHV1245-2R7356-R 35 0,018 0,020 12,5 45
ZPHV1635-2R7356-R 35 0,022 0,024 16 35
ZPHV1840-2R7606-R 60 0,016 0,018 18 40
ZPHV1860-2R7107-R 100 0,01 0,012 18 60
F 1kHz 100Hz ø Lunghezza
ZPM0810-2R5105-R 1 0,210 0,250 8 13
ZPM0820-2R5205-R 2 0,075 0,100 8 20
ZPM1020-2R5305-R 3 0,035 0,050 10 20,5
ZPM1030-2R5605-R 6 0,025 0,035 10 30
ZPM1325-2R5905-R 9 0,020 0,030 13 26
Tensione di lavoro Working Voltage Tension de travail
2,7 V 2,7 V 2,7 V
Capacità Capacitance Capacité
1F ~ 100F 1F ~ 100F 1F ~ 100F
Temperatura di esercizio Operating Temperature Température de travail
-40°C ~ +65°C -40°C ~ +65°C -40°C ~ +65°C
Materiale Material Matériau
Acetonitrile Acetonitrile Acétonitrile
Tensione di lavoro Working Voltage Tension de travail
2,5 V 2,5 V 2,5 V
Capacità Capacitance Capacité
1F ~ 9F 1F ~ 9F 1F ~ 9F
Temperatura di esercizio Operating Temperature Température de travail
-40°C ~ +60°C -40°C ~ +60°C -40°C ~ +60°C
Materiale Material Matériau
Acetonitrile Acetonitrile Acétonitrile
Dimensioni | dimensions | dimensions Dimensioni | dimensions | dimensions
Serie | Series | Série D D’ L L’ F d’ C C’
ZPHV0810-2R7105-R 8,0 8,5 13,0 13,5 3,5 0,5 20,0 5,0
ZPHV0820-2R7305-R 8,0 8,5 20,5 21,0 3,5 0,5 20,0 5,0
ZPHV1020-2R7505-R 10,0 10,5 21,8 22,3 5,0 0,6 20,0 5,0
ZPHV0830-2R7605-R 8,0 8,5 30,5 31,0 3,5 0,6 20,0 5,0
ZPHV1030-2R7106-R 10,0 10,5 31,0 31,5 5,0 0,6 20,0 5,0
ZPHV1325-2R7156-R 13,0 13,5 27,9 28,4 5,0 0,6 20,0 5,0
ZPHV1625-2R7256-R 16,0 16,5 27,9 28,4 7,5 0,8 20,0 5,0

Misura nominale (mm)
Nominal dimension (mm)
Dimension nominale (mm)
Codice
Code
Code
Capacità nominale (F)
Nominal capacitance (F)
Capacité nominale (F)
Maximum ESR (Ω)
Max ESR (Ω)
Max ESR (Ω)
Misura nominale (mm)
Nominal dimension (mm)
Dimension nominale (mm)
ZPPA-5R0V224-R 0,22 0,30 8,5x16,8x21,5
ZPPA-5R0V474-R 0,47 0,20 10,5x20,8x22,5
ZPPB-5R0V104-R 0,1 4,0 5,5x10,8x12,5
ZPPB-5R0V474-R 0,47 1,0 8,5x16,8x14,0
ZPPB-5R0V105-R 1,0 0,4 8,5x16,8x21,5
Tensione di lavoro Working Voltage Tension de travail
5 V 5 V 5 V
Capacità Capacitance Capacité
0,22F ~ 0,47F 0,22F ~ 0,47F 0,22F ~ 0,47F

Nominal dimension (mm)
Dimension nominale (mm)
Codice
Code
Code
Capacità nominale (F)
Nominal capacitance (F)
Capacité nominale (F)
Maximum ESR (Ω)
Max ESR (Ω)
Max ESR (Ω)
Misura nominale (mm)
Nominal dimension (mm)
Dimension nominale (mm)
1kHz 100Hz
ZPPHB-5R0V155-R 1,5 0,31 0,33 8,5x16,8x21,5
ZPPHB-5R0V255-R 2,5 0,19 0,20 10,5x20,8x22,5
ZPPHB-5R0V305-R 3,0 0,19 0,20 8,5x13,8x31,5
ZPPHB-5R0V505-R 5,0 0,12 0,13 10,5x20,8x32
1kHz 100Hz
ZPPHV-5R4V474-R 0,5 0,300 0,40 8,5x16,8x14
ZPPHV-5R4V155-R 1,5 0,120 0,16 8,5x16,8x21,5
ZPPHV-5R4V255-R 2,5 0,075 0,08 10,5x20,8x22,5
ZPPHV-5R4V305-R 3 0,075 0,08 8,5x16,8x31,5
ZPPHV-5R4V505-R 5 0,065 0,07 10,5x20,8x32
Tensione di lavoro Working Voltage Tension de travail
5 V 5 V 5 V
Capacità Capacitance Capacité
1,5F ~ 5F 1,5F ~ 5F 1,5F ~ 5F

100 pces
A richiesta disponibili versioni orizzontali (H)
Horizontal versions upon request (H)
Sur demande versions horizontales (H)
A richiesta disponibili versioni orizzontali (H)
Horizontal versions upon request (H)
Sur demande versions horizontales (H)
SERIE PHB
PHB Series | Séries PHB
SERIE PHV
PHV Series | Séries PHV
SUPERCONDENSATORI
Supercapacitors | Supercondensateurs
181www.omegafusibili.it
F 1kHz 100Hz
ZPPM-5R0V474-R 0,47 0,42 0,50 8,5x16,8x14,0
ZPPM-5R0V105-R 1,0 0,15 0,20 8,5x16,8x21,5
ZPPM-5R0V155-R 1,5 0,07 0,10 10,5x20,8x22,5
ZPPM-5R0V305-R 3,0 0,05 0,07 10,5x20,8x32
Tensione di lavoro Working Voltage Tension de travail
5 V 5 V 5 V
Capacità Capacitance Capacité
0,47F ~ 3F 0,47F ~ 3F 0,47F ~ 3F

Dimension nominale
F Ω mm
Codice
Code
Code
Capacità nominale
Nominal capacitance
Capacité nominale
Maximum ESR
 Max ESR
Max ESR
Misura nominale
Nominal dimension
Dimension nominale
F Ω mm
ZPKR-5R5V104-R 0,1 75 Ø11,5x12,5x5 500
ZPKR-5R5H104-R 0,1 75 Ø11,5x5x10 500
ZPKR-5R5C104-R 0,1 75 Ø13,5x6,5x5 500
ZPKR-5R5V224-R 0,22 75 Ø11,5x12,5x5 500
ZPKR-5R5H224-R 0,22 75 Ø11,5x5x10 500
ZPKR-5R5C224-R 0,22 75 Ø13,5x6,5x5 500
ZPKR-5R5V334-R 0,33 50 Ø11,5x12,5x5 500
ZPKR-5R5H334-R 0,33 50 Ø11,5x5x10 500
ZPKR-5R5C334-R 0,33 50 Ø13,5x6,5x5 500
ZPKR-5R5V474-R 0,47 50 Ø11,5x12,5x5 500
ZPKR-5R5H474-R 0,47 50 Ø11,5x5x10 500
ZPKR-5R5C474-R 0,47 50 Ø13,5x6,5x5 500
ZPKR-5R5V105-R 1,0 30 Ø19x19,5x5 100
ZPKR-5R5H105-R 1,0 30 Ø19x6,5x20 100
ZPKR-5R5C105-R 1,0 30 Ø21,5x7,5x5 100
ZPKR-5R5V155-R 1,5 30 Ø19x19,5x5 100
ZPKR-5R5H155-R 1,5 30 Ø19x6,5x20 100
ZPKR-5R5C155-R 1,5 30 Ø21,5x7,5x5 100
ZPKW-5R5C104-R 0,1 50 13,5x8,3x5 400
ZPKW-5R5C224-R 0,22 50 13,5x8,3x5 400
ZPKW-5R5C334-R 0,33 50 13,5x8,3x5 400
ZPKW-5R5C684-R 0,68 30 21,5x9x5 500
ZPKW-5R5C105-R 1,0 30 21,5x9x5 500
Tensione di lavoro Working Voltage Tension de travail
5,5 V 5,5 V 5,5 V
Capacità Capacitance Capacité
0,1F ~ 1,5F 0,1F ~ 1,5F 0,1F ~ 1,5F

Corrente (A)
Current (A)
Courant (A)
Codice
Code
Code
Capacità nominale (F)
Nominal capacitance (F)
Capacité nominale (F)
Max. ESR (mΩ)
Max ESR (mΩ)
Max ESR (mΩ)
Corrente (A)
Current (A)
Courant (A)
ZPXL60-2R7308W-R 3000 0,23 140
ZPXL60-2R7308T-R 3000 0,23 140
ZPXV3550-2R7307-R 2,7V 300 4,5 20
ZPXV3560-2R7407-R 2,7V 400 3,2 26
ZPXV3585-2R7607-R 2,7V 600 2,6 33
ZPXB3550-2R5307-R 2,5V 300 7 15
ZPXB3560-2R5407-R 2,5V 400 4,5 19
ZPXB3585-2R5607-R 2,5V 600 3,7 29
Tensione di lavoro Working Voltage Tension de travail
2,7V - 2,5V 2,7V - 2,5V 2,7V - 2,5V
Materiale Material Matériau
Propylene carbonate (XB) Propylene carbonate (XB) Carbonate de propylène (XB)

Corrente (A)
Current (A)
Courant (A)
Codice
Code
Code
Capacità nominale (F)
Nominal capacitance (F)
Capacité nominale (F)
Max. ESR (mΩ)
Max ESR (mΩ)
Max ESR (mΩ)
Corrente (A)
Current (A)
Courant (A)
ZPXLM-62R1137-R 130 7,7 80ZPXVM-16R2656-R 65 22 20
Tensione di lavoro Working Voltage Tension de travail
62,1 V 62,1 V 62,1 V
Materiale Material Matériau
Acetonitrile Acetonitrile Acétonitrile